

عنوان مقاله:

تربیت دینی دانش آموزان

محل انتشار:

ششمین همایش ملی پژوهش های حرفه ای در روانشناسی و مشاوره با رویکرد از نگاه معلم (سال: 1403)

تعداد صفحات اصل مقاله: 10

نویسندگان:

یوکابد میرشکاری - کارشناسی ارشد مدیریت آموزشی، معاون دبستان

فرزانه سجودی زاده - کارشناسی ارشد جغرافیا، کارشناس مسئول سلامت و پیشگیری از آسیب های اجتماعی

مهديه حیدری - کارشناسی آموزش ابتدایی، معاون دبستان ۱۳ آبان

زینب آبادی نیا - کارشناسی آموزش ابتدایی، آموزگار دبستان فردوسی

خلاصه مقاله:

یکی از دغدغه های بسیاری از مادران و پدران محترم، تربیت دینی کودکانشان است. همین امر سبب شده تا به دنبال یک روش موثر برای جذب کودکانشان نسبت به آموزه های دینی باشند. از سوی دیگر همه والدین می دانند یکی از آموزه های مهم دینی که نقش بسیار موثری در تربیت فرزندانشان دارد نماز است. لذا به دنبال شیوه های کاربردی برای جذب و علاقه فرزندانشان به نماز می باشند. یکی از دغدغه های بسیاری از مادران و پدران محترم، تربیت دینی کودکانشان است. همین امر سبب شده تا به دنبال یک روش موثر برای جذب کودکانشان نسبت به آموزه های دینی باشند. از سوی دیگر؛ همه والدین می دانند یکی از آموزه های مهم دینی که نقش بسیار موثری در تربیت فرزندانشان دارد، نماز است. لذا به دنبال شیوه های کاربردی برای جذب و علاقه فرزندانشان به نماز می باشند. با توجه به اینکه اجرای هر برنامه ای باید خالی از افراط و تفریط و رعایت نکات تربیتی باشد، از سوی اهل بیت (علیهم السلام) رهنمود هایی در این باره آمده است که می تواند برای این دسته از والدین بسیار حائز اهمیت باشد. دغدغه و حرص این دسته از والدین گرامی در تربیت فرزندانشان بخاطر سفارشی است که در سخنان امام سجاد(علیه السلام) آمده است که «: فان تعلم انک مسئول» (۱)؛ (فرزندان خود را تربیت نمایید که در برابر آنان مسئولید). امیر المومنین (علیه السلام) نیز می فرماید: «اکرموا اولادکم و احسنوا آدابهم» (۲)؛ (فرزندانتان را گرامی بدارید و آنان را نیکو تربیت و ادب کنید). پدر و مادر گرامی نیز در قبال فرزندانشان احساس مسئولیت می کنند و سعی در تربیت آنان دارند. بسیاری از والدین از دوران کودکی به دنبال آموزش نماز به کودکانشان می باشند. چرا که نماز یکی از مهمترین آداب و دستورات اسلامی است و تاثیر بسزایی در هموارسازی راه تربیت فرزندانشان دارد.

کلمات کلیدی:

نماز، تربیت، مدرسه، دانش آموز، والدین

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2082462>

